[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КРАСНОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2025 № 1649
Об утверждении проекта межевания территории

Рассмотрев материалы проекта межевания территории с целью перераспределения земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская область, город Красноуральск, улица Дзержинского, 48 (кадастровый номер 66:51:0105009:33) и земельного участка из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в соответствии со статьями 45,46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", учитывая результаты общественных обсуждений, отраженных в заключении о результатах общественных обсуждений от 29.10.2025, руководствуясь Уставом муниципального округа Красноуральск, администрация муниципального округа Красноуральск,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории с целью перераспределения земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская область, город Красноуральск, улица Дзержинского, 48 (кадастровый номер 66:51:0105009:33) и земельного участка из земель, государственная собственность на которые не разграничена.

2. Опубликовать   настоящее постановление в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации муниципального округа Красноуральск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krur.midural.ru).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа                                                             Д.Н.Кузьминых